CROIZ19, Mesica.[LE

FIDEICOMISO 1705 GOB. FED.- PARA APOYAR LA CONSTRUCCION DEL RECINTO LEGISLATIVO DE LA H. CAMARA DE

SENADORES
SECCION
ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 30 DE

ACTIVO
CAJA'Y BANCOS
VALORES DE RENTA FIJA
DEUDORES DIVERSOS
INVS P/CONSTRUCC DE VIVDA Y OBRAS DE INFRAEST

TOTALACTIVO
PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO
ACREEDORES DIVERSOS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
REMANENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES
REMANENTE DEL EJERCICIO
REVALUACION DE ACTIVOS
TOTALPATRIMONIO

TOTALPASIVOY PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN
VALORES Y BIENES EN DEPOSITO ADMON Y GARANTIA

ABRIL

DE

2007

332,460,734.04
11,515,337.82

7

e

10,921.58
573,578,661.89
67,593.00
408,097.977.01

981,755,153.43

103,947.07

103,947.07

'613,849,175.00
343,976.071.86

23,825,959.50

9B81,651,206.36

981,755,153.43

927,657.16
7.899,331.15

8,826,988.31

C.P. CANDELARIC AGUILERA BARRETO

GERENTE _u_n\v_t&_ 10 DE NORMATIVIDAD Y

= REG
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FIDEICOMISO 1705 GOB. FED.- PARA APOYAR LA CONSTRUCCION DEL RECINTO LEGISLATIVO DE LA H. CAMARA DE
SENADORES

Seccion 0
ESTADO DE RESULTADOS POR EL PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2007

INGRESOS
INTERESES COBRADOS $ 11,658,144.42
TOTALDEINGRESOS 5 11,658,144.42
EGRESOS
OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION $ 18,642.60
HONORARIOS Y COMISIONES PAGADAS 124,164.00
TOTALDE EGRESOS $ 142,806.60
REMANENTE PEL EJERCICIO $ 11,515,337.82

A .
C.P. Ob.ZUm_LPI_W\&\_ LERA BARRETO

GEREN IARIO DE
NORMATIVIDAD Y TRO
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